
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE 
 

Nr 42/2022 
 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 
 

z dnia 11 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania  

wzorcowego Regulaminu obrad rady naukowej  

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2021 r. poz. 574 z późn. zm.), zarządzam: 

 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół ds. opracowania wzorcowego Regulaminu obrad rady naukowej, dalej 

„Zespołem”, w następującym składzie: 

1)  dr hab. Marek Kulik, prof. UMCS – Przewodniczący, 

2)  dr hab. Grzegorz Koksanowicz, prof. UMCS, 

3)  dr hab. Radosław Pastuszko, prof. UMCS. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby zaproszone przez Przewodniczącego. 

§ 2 

1. Przewodniczący kieruje pracami Zespołu, w szczególności: 

1) zwołuje i prowadzi posiedzenia Zespołu; 

2) przydziela zadania członkom Zespołu; 

3) zaprasza na posiedzenia osoby, których kwalifikacje, wiedza lub doświadczenie mogą 

być przydatne w pracach Zespołu. 

2. W przypadku nieobecności przewodniczącego zadania, o których mowa w ust. 1, 

wykonuje wyznaczony przez niego członek Zespołu. 

§ 3 

1. Zespół działa na posiedzeniach. 

2. Posiedzenia Zespołu mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków komunikacji 

elektronicznej. 

3. Ustalenia Zespołu są podejmowane w drodze uzgodnienia stanowisk. 

§ 4 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                                                                                                                                                                  

                                                                                                        R E K T O R 

 

 

 

                                                                                        prof. dr hab. Radosław Dobrowolski 


